

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНГИШ-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУДЕРМЕССКОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

от «<u>3/</u>» /2 2015г с.Хангиш-Юрт

№ 22

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О наделении полномочиями администратора источников финансирования дефицита бюджета Хангиш-Юртовского сельского поселения Администрации Хангиш-Юртовского сельского поселения»

В соответствии со статьей 160,2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приложениями 3 к решению Совета депутатов сельского поселения «О бюджете Хангиш-Юртовского сельского поселения декабря 2015г. за № 67 в целях администрирования ГОД» "31" источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «606 Администрация Хангиш-Юртовского сельского поселения» главе

постановляю:

- 1. Наделить администрацию Хангиш-Юртовского сельского поселения полномочиями администратора источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения по источникам финансирования дефицита закрепленными приложением 3 к решению Совета депутатов сельского поселения № 67 от 31.12.2015 года « О бюджете Хангиш-Юртовского сельского поселения на 2016 год» согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Установить, администрация сельского поселения соответствии с полномочиями, наделенными настоящим постановлением выполняет следующие функции:

планирование (прогнозирование) поступлений и выплат по источникам финансирования дефицита бюджета;

контроль за полнотой и своевременностью поступления в бюджет источников финансирования дефицита бюджета;

- обеспечивает поступления в бюджет и выплаты из бюджета по источникам финансирования дефицита бюджета;
- осуществляет иные бюджетные полномочия, установленные Бюджетным Кодексом Российской Федерации и принимаемыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами (муниципальными правовыми актами), регулирующими бюджетные правоотношения.

Глава администрации



к постановлению администрации Хангиш-Юртовского сельского поселения

Ng 2 Jor 31. 12 . 2015r.)

Перечень кодов бюджетной классификации Российской Федерации источников финансирования дефицита бюджета, администрирование которых закреплено за администрацией Хангиш-Юртовского сельского поселения

Код бюджетной классификации Российской Федерации		
главного админи- стратора(а дминистра тора)	бюджета сельского поселения	Наименование
606		Администрация Хангиш-Юртовского сельского поселения
606	01 05 02 01 10 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
606	01 05 02 01 10 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений